



## Referat fra sentralstyremøte #10/ 23-24

**Sted:** Teams  
**Tid:** Mandag 11. desember 2023, kl. 19:00 – 20:30

**Til stede:** Odd Terje Døvik, leder  
Arild Lind  
Ole Jørgen Dønnestad  
Siv Kristoffersen  
Kjersti Løge  
Bjørn-Viggo Larsen  
Tor-Atle Hansen – Vara  
  
Endre Kristiansen – Daglig leder

**Forfall:** Kari Storstrand – Vara

## SAKSLISTE

### 89/23-24: Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:  
Innkalling og dagsorden ble godkjent.

### 90/23-24: Godkjenning av protokoll fra sentralstyremøte 16.11.2023

Vedtak:  
Protokoll fra sentralstyremøte 16.11.2023 ble godkjent.

### 98/23-24: Daglig leders rapport

#### Økonomi:

Daglig leder redegjorde for den økonomiske statusen pr. utgangen av oktober. Regnskapet viser et negativt driftsresultat hittil i år på kr. 526 187.

Balansen viser at NMCU pr. 30.09.2023 har bankinnskudd, kontanter og liknende på kr 731 271.

Daglig leder presenterte likviditetsprognose for de neste 12 måneder. Likviditeten er positiv i hele perioden, forutsatt at kostnader og inntekter følger budsjettet fremover.



### **Medlemstall. Utvikling hittil i 2023:**

Pr. 11.12.2023 har NMCU 6 518 aktive medlemmer, som fortsatt er en ganske stabil utvikling siden forrige møte.

### **Lokaler**

Hovedkontoret flytter inn i nye lokaler på Ullevål stadion 15. januar 2024, sammen med Norges Motorsport Forbund.

De nye lokalene er noe mindre enn i dag. Dette vil kreve en opprydning i arkiv og lager. Som en midlertidig løsning er det tatt i bruk et eksternt lager.

### **91/23-24: Klubbmedlemskap. Hva bør det innebære å være en NMCU-klubb?**

Saken var utsatt fra forrige møte.

Arbeidsgruppen (Ole Jørgen, Arild, Siv og Kari ) hadde tidligere utarbeidet et forslag til ny ordlyd for vedtektene knyttet til klubber og klubbmedlemskap. Dette ble drøftet i forrige møte.

Sentralstyret ønsker å forankre en eventuell vedtektsendring i kretsene og klubbene, og fattet følgende

#### Vedtak:

Forslag til nye retningslinjer/vedtekter knyttet til hva det vil innebære å være en NMCU-klubb legges fram for kretskonferansen 9.mars 2024.

### **92/23-24: Fylkessekretærrollen**

Arbeidsgruppen (Odd Terje, Kjersti, Bjørn-Viggo og Tor-Atle) hadde utformet et forslag til vedtektsendringer knyttet til fylkessekretærrollen, og dette ble diskutert i forrige møte uten at noe endelig vedtak ble fattet.

Sentralstyret ønsker å forankre en eventuell vedtektsendring i kretsene og klubbene, og fattet følgende

#### Vedtak:

Forslag til nye vedtekter knyttet til fylkessekretærrollen legges fram for kretskonferansen 9.mars 2024.

### **93/2023: NMCUs medlemskap i andre organisasjoner**

NMCU er betalende medlem i Trygg Trafikk, med kr 3 750 pr. år. Sentralstyret kan ikke se at NMCU får nok igjen for medlemskapet til å forsvare kostnaden.

#### Vedtak:

Medlemskapet i Trygg trafikk avsluttes ved at neste kontingentkrav ikke betales



**94/2023: Kandidat til vervet som president i FEMA**

Flere av FEMAAs styremedlemmer har oppfordret Odd Terje Døvik til å stille til valg som President i FEMA. Etter at sentralstyret i oktober-møtet gav sin prinsipielle tilslutning til dette har Odd Terje meldt tilbake til styret i FEMA at han er kandidat.

NMCU må formelt lansere OTD som kandidat til presidentvervet innen 12.januar 2024, og det bør fattes et vedtak om dette..

Vedtak:

NMCU nominerer Odd Terje Døvik som kandidat til vervet som President for FEMA.

Endre melder dette til FEMA snarest

**95/2023: Tilskudd til kretsene for å reise til årsmøtet**

Sentralstyret har mottatt søknad fra Sogn og Fjordane krets om støtte til å dekke reisekostnader til årsmøtet i Bodø i februar 2024.

Sentralstyret drøftet saken.

Vedtektenes § 4.2 lyder slik: Til årsmøtet har alle medlemmer som har fylt 16 år og som har gyldig medlemskap møte-, tale- og forslags- og stemmerett.

Videre lyder § 6.2 slik: Etter at kretsene har avholdt årsmøte mottar hver krets et tilskudd på kr 15,- pr hovedmedlem, minimum kr 4 000 og maksimum kr 10 000. I tillegg kan kretsene søke om ekstra midler til spesifikke tiltak og arrangementer. Grunnlag for tilskudd til kretsene knyttes til dato for sentralt årsmøte.

NMCUs vedtekter viser til at organisasjonen har direkte representasjon der hvert enkelt medlem gis mulighet til å delta på det sentrale årsmøtet med en stemme. Intensjonen i § 6.2 er å kunne gi kretsen tilskudd til felles aktiviteter som fremmer motorsyklismens sak og NMCU internt og eksternt.

Vedtektene gir dermed ikke sentralstyret anledning til å gi støtte ovenfor enkeltpersoner i kretsene med det formål om å delta på det sentrale årsmøtet.

Vedtak:

Søknaden avslås

**96/2023: Registrering av kretsene**

Flere NMCU-kretser er ikke registrert i Brønnøysund-registeret.

Det betyr blant annet at kretsens bankkonto må opprettes av en privatperson, typisk kassereren i kretsstyret. Dette skaper utfordringer når kretsstyrets medlemmer skiftes ut, og er også problematisk med hensyn til hvitvaskingsreglene.

Sentralstyret drøftet problemstillingen, og fattet følgende

Vedtak:

NMCUs kretser må oppfordres til å registrere seg i Foretaksregisteret, slik at bankonti kan opprettes i foretakets navn.

Alternativt kan kretsens penger «oppbevares» av sentralledet.



Kretsene må velge ett av disse alternativene før sentralledet kan overføre midler til kretsens drift.

**97/2023: Medlemsregister**

På grunn av aldrende teknologi byttet NMCU i 2022 system for medlemsregister. Denne beslutningen var nødvendig for å få kontroll på medlemstall og fakturering ved årsskifte. Løsningen som ble valgt gir den ønskede kontrollen, men har en del begrensninger som fører til usikkerhet og merarbeid. Løsningen har ikke støtte for norske betalingsløsninger som eFaktura og VIPPS. Dette fører til at alle slike betalinger må føres manuelt. I tillegg belastes til dels store gebyrer for betaling med kort. Det påløper også en del lisens- og vedlikeholdskostnader, som gjør at vi ikke får tatt ut de økonomiske fordelene som var ønsket med et mer moderne medlemsregister.

Hovedkontoret har siden innføringen sett på andre, mer permanente løsninger, og har innhentet et tentativt tilbud Styreweb. Styreweb er en norsk løsning, som er rettet kun mot organisasjoner og klubber. Denne løsningen har støtte for betaling med både eFaktura, VIPPS, kort og bank, med integrasjon mot regnskapssystem. En slik løsning vil frigjøre mye arbeidstid hos hovedkontoret.

Vedtak:

Sentralstyret støtter Daglig leders vurderinger.

DL bes innhente et konkret tilbud fra Styreweb som sentralstyret kan ta stilling til.

**Møteplan for sentralstyret i 2023 og 2024:**

27.jan 1200-1800 Fysisk i Oslo